LIBRI QUORUM TITULI A LITERA TÁ INCIPIUNT.

2032. Táiyet fi el-tasawwof, poëma in literam Tá exitum habens de Sufismo, quod Sheikh *Abu Hafs Omar Ben Ali Ibn-elfáridh Hamari*, anno 632 (inc. 26. Sept. 1234) mortuum, auctorem habet. Qui cum, ut nepos ex avi auctoritate testatur, carmen absolvisset, prophetam per somnium vidit. Quaerenti: O Omar, quomodo *Casidam* tuam appellas? Eam, respondit, *Leudáih el-jenán we Revúih el-ájinán* appellavi. Tum ille: Minime. Fac eam *Natzm el-solúk* appelles. — Continet autem ... versus, qui singuli artificiis dictionis et veneribus poëticis, quoad paronomasias, 5 sermonis ornatum, etymologiam et quae sunt alia, repleti sunt. Viam ingressus est *Motazeláitarum*, et in *Casida* disciplinam mysticorum exposuit. Attamen viri docti in eo iudicando variam sententiam sequuntur et in' diversas partes abeunt. Alii in eo laudando justum modum excedunt, et in ejus doctrina comprobanda occupati sunt, alii in contraria parte nimii sunt, eumque impietatis arguunt, alii denique omni iudicio abstinent et tacent, et fortasse haec ratio in ejusmodi rebus omnium probatissima est; Deus autem, qui verus ejus status sit, optime scit. *Casidam* inter alios

الدالة على قوتها في الصبيد وضعفها فيه وموضوعه وغاياته ظاهرة وكتاب القانون الواضح كاف في هذا العلم كذا في مفتاح السعادة

علم البيطرة ٢٣٩

وهو علم يبحث فيه عن احوال الخيل من جهة ما يصح وبمرض او تحفظ صحتة وبزال مرضه وهذا في الخيل بمنزلة الطب في الانسان وموضوعه وغاياته ظاهر ومنفعته عظيمة لان الجهاد والحج لا يقوم ولا يقوى صاحبه الا به ومن الكتب المولفة فيه

٢٣٠. بيع المرهون في غيبة المديون لتقى الدين علي بن عبد الكافي السبكي المتوفى

سنة ٧٥٩ ٢٣١ بيوتات العرب لابي عبيدة معمر بن مثنى الغوى المتوفى سنة [٢٣١] وابي زيد

سعيد بن عوس الخزرجي [المتوفى سنة ٢٣٥]

depellendi habita, et de cognitione signorum, earum firmitatem et infirmitatem in venando demonstrantium. Ejus objectum et summus finis in aprico sunt, et liber *El-Canún El-Wádhik* hanc doctrinam satis explicat.

2029. *Ilm el-beitaret. Ars veterinaria.*

Haec est ea doctrina, in qua de affectionibus equorum, ratione eorum sanitatis, 5 morbi, vel sanitatis conservandae et morbi depellendi habita, quaeritur. Veterinaria eundem locum tenet in equis, quem medicina in hominibus. Ejus objectum et summus finis apparet, et utilitas magna est, quod qui sacrum bellum gerit et religionis causa peregrinatur, non nisi illius ope erigitur et corroboratur. Inter libros de illa arte compositos sunt hi . . .

2030. *Bei' el-marhún, venditio pignoris in absentia debitoris, auctore Tacki-ed-din Ali Ben Abd-el-káfi Sobki, anno 756 (inc. 16. Jan. 1355) mortuo. —*
2031. *Boyútát El-Arab, ordines aedium Arabum continui, auctoribus Abu Obeida Ma'mar Ben Mothanna Lexicologo, anno [211 (inc. 13. Apr. 826)] mortuo, et Abu Zeid Saíd Ben Aus Khazreji, [anno 215 (inc. 28. Febr. 830) mortuo]. —*